REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “BIGALB GROUP” SH.P.K.
TIRANA-ALBANIA

Y BIGALE
& GROUF

Né Tirané sot mé daté 27.05.2019, Znj. Elona Koshi, me cilésiné e “Personit t€ Besuar”
Z. Vullnet Sinaj, ortak i vetém i shogérisé me pérgjegjési t€ kufizuar “BIGALB GROUP™
SH.P.K., person juridik i rregjistruar né QKB, pajisur me Nipt L11521002M dhe me seli
né adresén: Fshati Gropaj, Godina “Tirana Cash & Carry” kati 2, Vaqarr, Tirang, n¢ bazé
t& ligjit Nr.9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe shoqérité Tregtare”, indryshuar, dhe
ligjit nr. 9723, daté 03.05.2007, “Pér Qéndrén Kombétare t& Regjistrimit”, duke analizuar
punén dhe aktivitetin e késaj shogérie;

VENDOSI:

1. Té caktojé¢ Administrator te shogerisé “Bigalb Group” shpk. me NIPT
L11521002M, nr. serial SN-450959-01-17, né adresén dytésore t& ushtrimit t&
aktivitetit t& Shoqérisé: Tirané, Rruga Don Bosko, Zona Kadastrale nr.8330, kati
pérdhe, objekti me nr.Pasurie 9/443-N2, 9/443-N3, znj. Relina Demetja, pér njé
afat 5 vjecar.

2. Znj. Relina Demetja do té keté (€ gjitha té drejtat, detyrat dhe pérgjegj€sité sipas
nenit 12 t& statutit t& Shogérisé vetém pér NIPT-in L11521002M, me nr. Serial
SN-450959-01-17, né adresén dytésore té ushtrimit té aktivitetit t&€ Shoqérisé:
Tirané, Rruga Don Bosko, Zona Kadastrale nr.8330, kati pérdhe, objekti me
nr.Pasurie 9/443-N2, 9/443-N3.

3. Ky vendim hyn n€ fugi menjé€heré.

“BIGALB GROUP” Sh.p.k.
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